
8

1

4

3

5

7

2

7

6

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年11月23日（木）18回園田3日

 7R Ｃ２二 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 重  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：42,000 円　／　4 着：28,000 円　／　5 着：21,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 マズルカ
父:ホワイトマズル  母:シルキーグルーヴ

牡  3 田中学
56.0

1:29.5
(－)

5-5-5-5 39.5 － 3 546
(+12)

吉行龍穂（園田）
加藤武久
オリエント牧場

2 1 キセキノホシ
父:キンシャサノキセキ  母:タバスコキャロル

牡  3 下原理
56.0

1:29.7
(1 1/2)

1-1-1-1 40.2 － 2 498
(+2)

新子雅司（園田）
サイプレスホールディングス（同）
ノーザンファーム

3 4 プリンセスヨウク
父:エンパイアメーカー  母:プリンセスネージュ

牝  3 吉村智洋
54.0

1:29.8
(1/2)

6-6-3-3 39.7 － 1 453
(+3)

玉垣光章（園田）
ライオンレースホース（株）
浦河日成牧場

4 3 モハー
父:バトルプラン  母:サイタ

牝  3 杉浦健太
54.0

1:30.1
(1 1/2)

2-2-2-2 40.4 － 5 521
(+35)

碇清次郎（園田）
近藤聡明
ヒダカフアーム

5 5 ジュティアン
父:ヴィクトワールピサ  母:アンシャンタン

牝  3 大山真吾
54.0

1:30.4
(1 1/2)

3-3-4-4 40.5 － 6 433
(-2)

有馬澄男（西脇）
曾和直榮
株式会社　ノースヒルズ

6 8 ナリタアマランサス
父:フリオーソ  母:オレゴントレイル

牝  3 松本幸祐
54.0

1:31.3
(5)

4-4-6-6 41.3 － 4 462
(-7)

西村守幸（園田）
（株）オースミ
白井牧場

7 2 ゴールドエンパイア
父:エンパイアメーカー  母:ペイトンドーロ

牡  3 竹村達也
56.0

1:32.1
(5)

9-8-8-7 41.3 － 9 482
(+16)

長南和宏（西脇）
寺田寿男
パカパカファーム

8 7 リージェル
父:サクラオリオン  母:サクラヴァニータ

牡  3 小谷周平
56.0

1:32.3
(1 1/4)

10-10-10-10 39.6 － 8 451
(+1)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
谷岡スタット

9 6 アキサージュ
父:キングズベスト  母:ダンスドゥフォコン

牝  3 廣瀬航
54.0

1:32.6
(1 1/2)

8-9-9-9 41.5 － 10 481
(+21)

尾林幸二（園田）
（有）下河邉トレーニングセンター
田湯牧場

10 10 トーアバカラ
父:カジノドライヴ  母:トーアセンヒメ

牡  3 永島太郎
56.0

1:32.9
(2)

7-7-7-8 42.2 － 7 481
(+11)

中塚猛（園田）
（株）さくらコーポレーション
トーア牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,3,5,8,9,4,10,6,2,7

1,3,5,8,9,4,10,2,6,7

1,3,4,5,9,8,10,2,6,7

1,3,4,5,9,8,2,10,6,7

払戻金
単 勝 9 510円

複 勝 9 170円

1 170円

4 100円

ワイド 1-9 330円

4-9 210円

1-4 170円

枠 連 1-8 1,210円

馬 連 1-9 1,260円

馬 単 9-1 2,530円

3連複 1-4-9 490円

3連単 9-1-4 5,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


