2017年11月25日(小)10回風田5日											
7R C 2 二 サラ系 3 歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 重			
【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:42,000 円 / 4 着:28,000 円 / 5 着:21,000 円											
着 柞	华月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 8	3 9	y:ホワイトマズル 母:シルキーグルーヴ	牡 3	田中学 56.0	1:29.5 (-)	5-5-5-5	39.5	_	3	546 (+12)	吉行龍穂(園田) 加藤武久 オリエント牧場
2	1 1	キセキノホシ 父:キンシャサノキセキ 母:タバスコキャロル	牡 3	下原理 56.0	1:29.7 (1 1/2)	1-1-1-1	40.2	_	2	498 (+2)	新子雅司 (園田) サイプレスホールディングス (同) ノーザンファーム
3 4	1 4	プリンセスヨウク 父:エンパイアメーカー 母:プリンセスネージュ	牝 3	吉村智洋 54.0	1:29.8 (1/2)	6-6-3-3	39.7	_	1	453 (+3)	玉垣光章(園田) ライオンレースホース(株) 浦河日成牧場
4	3	そハー 父:バトルプラン 母:サイタ	牝 3	杉浦健太 54.0	1:30.1 (1 1/2)	2-2-2-2	40.4	_	5	521 (+35)	碇清次郎(園田) 近藤聡明 ヒダカフアーム
5 4	5 5	5 ジュティアン 父:ヴィクトワールピサ 母:アンシャンタン	牝 3	大山真吾 54.0	1:30.4 (1 1/2)	3-3-4-4	40.5	-	6	433 (-2)	有馬澄男 (西脇) 曾和直榮 株式会社 ノースヒルズ
6	7 8	ナリタアマランサス父:フリオーソ 母:オレゴントレイル	牝 3	松本幸祐 54.0	1:31.3 (5)	4-4-6-6	41.3	_	4	462 (-7)	西村守幸(園田) (株)オースミ 白井牧場
7 2	2 2	ク ゴールドエンパイア 父:エンパイアメーカー 母:ペイトンドーロ	牡 3	竹村達也 56.0	1:32.1 (5)	9-8-8-7	41.3	-	9	482 (+16)	長南和宏(西脇) 寺田寿男 パカパカファーム
3	7 7	y リージェル 父:サクラオリオン 母:サクラヴァニータ	牡 3	小谷周平 56.0	1:32.3 (1 1/4)	10-10-10-10	39.6	_	8	451 (+1)	溝橋利喜夫(園田) 組)オールザベスト組合 谷岡スタット
9 (6	がキサージュ 父:キングズベスト 母:ダンスドゥフォコン	牝 3	廣瀬航 54.0	1:32.6 (1 1/2)	8-9-9-9	41.5	_	10	481 (+21)	尾林幸二(園田) (有)下河邉トレーニングセンター 田湯牧場
10	3 1	0 トーアバカラ 父:カジノドライヴ 母:トーアセンヒメ	牡 3	永島太郎 56.0	1:32.9	7-7-7-8	42.2	-	7	481 (+11)	中塚猛 (園田) (株) さくらコーポレーション トーア牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,3,5,8,9,4,10,6,2,7
2コーナー	1,3,5,8,9,4,10,2,6,7
3コーナー	1,3,4,5,9,8,10,2,6,7
4コーナー	1,3,4,5,9,8,2,10,6,7

● 払戻金

単 勝	9	510円
複 勝	9	170円
	1	170円
	4	100円

ワイド	1-9	330円
	4-9	210円
	1-4	170円

枠 連	1-8	1,210円
馬連	1-9	1,260円
馬単	9-1	2,530円

3連複	1-4-9	490円
3連単	9-1-4	5,140円